Форма 10.3

АО «НПФ «Ростех»

От

Фамилия, Имя,

Отчество

Дата рождения  пол  СНИЛС

Паспорт серия  номер  дата выдачи

кем

выдан

код

подразделения

Зарегистрированный

по адресу:

ИНН  e-mail

Телефон мобильный  Телефон домашний

Заявление

о предоставлении информации о состоянии пенсионного счета

Прошу предоставить информацию о состоянии моего пенсионного счета по договору об

обязательном пенсионном страховании от ______________ № ________________ следующим способом

(необходимо выбрать один из способов):

 выдать на руки в офисе обслуживания клиентов АО «НПФ «Ростех» в г. Тольятти / г. Ростове-
на-Дону / г. Казани / г. Набережные Челны (нужное подчеркнуть);

 направить почтовым отправлением по адресу: ________________________________________

__________________________________________________________________________________;

 направить в форме электронного документа через личный кабинет.

Приложение: Документы, удостоверяющие личность и полномочия представителя

застрахованного лица, на _____ листах (при наличии).

Застрахованное лицо/ Представитель
застрахованного лица

____________________________

 «_____»______________ 20_____ г.

(подпись) (фамилия, инициалы)

________________________________________________________________________________________

Заявление принято «____» _________________ 20____ г.

Представитель АО «НПФ «Ростех»:

_______________________________________________ __________________________
                                                     (Ф.И.О. полностью)              (подпись)